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Välkommen på lärarkonferens den 9 – 10 februari 2023! 
  
Vad roligt att du kommer!  
 
Temat för konferensen är hållbarhet och engagemang. Hur kan vi lyfta in hållbarhet i arbetet 
med entreprenörskapsutbildning? Hur kan vi stötta eleverna i att göra det mesta av sina UF-
år utifrån de förutsättningar de själva har? Under dessa två dagar kommer vi att utforska 
dessa frågor tillsammans. Vi är också stolta och glada över att få presentera Från Skräp till 
Skatt – ett utbildningsmaterial om cirkulär ekonomi. 
 
Konferensen genomförs i samverkan med Teknikens Hus och LTU, med stöd av Region 
Norrbotten och Tillväxtverket. 
 

Program Lärarkonferens Hållbarhet och Engagemang 
 
Torsdag 9/2 2023 
 
11:00 - 12:00 Lunch, Teknikens Hus 
12:00 - 12:30  Upplägg och info, Linda Strandenhed 
12:30 - 13:30  Cirkulär ekonomi och hållbara affärsmodeller, Thomas Zobel, LTU 
13:30 - 13:45  Bensträckare 
13:45 - 15:30  Från Skräp till Skatt, Ewa Andersson, Elin Johansson, Linda Ökvist,  
 Linda Strandenhed 
15:30 - 16:00  Fika, Teknikens Hus 
16:00 - 17:00  Hållbart entreprenörskap ur ett utbildningsperspektiv,  
 Ulrika Persson-Fischier, Uppsala universitet 
 
17:10  Mingel, Teknikens Hus  
17:30  Kvällsaktivitet med hållbarhetstema:  
 Filmen Tracks, gruppdiskussion, utforska Teknikens Hus 
19:00  Middag, Teknikens Hus  
Ca 20:30  Eldshow med Gycklargruppen Phire  
21:00  Avgång med buss från Teknikens Hus till Elite Stadshotellet Luleå 
 
Fredag 10/2 2023 
 
Lokalbuss till Teknikens Hus, från Smedjegatan till Kårhusvägen 
kl. 08:35 - 08:42 (buss 6) eller kl. 08:45 - 08:57 (buss 5)  
 
09:00 - 09:30 God morgon och backspegel, Linda Strandenhed 
09:30 - 10:00 Registrering för ett engagerat UF-år, My Bergström, Ung Företagsamhet 

Norrbotten 
10:00 - 11:50  Ämnesintegrering för ett mer givande UF-år, Susanne Hedlund Nilsson och 

Thomas Nilsson, Björknäsgymnasiet, Boden 
11:50 - 12:00  Bensträckare 
12:00 - 13:00  Hållbara affärsidéer som skapar impact - metodik och lärdomar från 

tjänstedesign, Hanna Weinmar, Tjänstedesigner Oh My   
13:00  Lunch, Teknikens Hus 
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Lokaler och Boende 
 
Konferensen kommer att äga rum på Teknikens Hus, Teknikens Hus väg 2 på Porsön i Luleå.  
Under torsdag eftermiddag kommer vi att hålla till på Luleå Tekniska Universitet, ett 
stenkast från Teknikens Hus. Under resten av konferensen får vi låna Teknikens Hus fina 
lokaler. 
Hitta till Teknikens Hus: https://www.teknikenshus.se/hitta+hit  
 
De av er som sover över kommer att bo på Elite Stadshotellet Luleå, Storgatan 15.   
Elite: https://elite.se/sv/hotell/lulea/stadshotellet/ 
 

Transport och Parkering 
 
På torsdag kväll har vi hyrt en buss som kommer 
att ta oss från Teknikens Hus till Elite. På fredag 
morgon går det lokalbuss från Smedjegatan till 
Kårhusvägen. Ni får biljetter av oss dagen innan 
och kan välja på följande två bussar: kl. 08:30 - 
08:42 (buss 6) eller kl. 08:45 - 08:57 (buss 5).  
 
Ung Företagsamhet bjuder inte på alkohol, men för 
de som vill kommer det att finnas möjlighet att 
köpa vin och öl under middagen. 
 
Det finns flera olika parkeringsalternativ:  
 
Elite Stadshotellet Luleå har ett parkeringsgarage. 
Kostnaden är 190 kr per bil och dygn. Observera 
att 1,75 är takhöjden i garaget. Det går även bra att 
lämna bilen där innan konferensens början. Om ni 
vill ta lokalbuss från centrum hittar ni info här: 
https://www.teknikenshus.se/hitta+hit 
 
På parkeringen vid Teknikens Hus finns det platser 
som är kostnadsfria för besökare. Ni registrerar ert 
registreringsnummer i Teknikens Hus reception. 
De platserna saknar dock motorvärmare.  
 
Här finns information om övriga parkeringsplatser vid Luleå Tekniska Universitet (som har 
motorvärmare): https://www.ltu.se/student/Tjanster-och-service/Fastighet-och-
sakerhet/Parkering-pa-universitetsomradet-Porson-Lulea-1.157304  
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Föreläsare 
 

Thomas Zobel är professor vid Luleå tekniska universitet. Han 

studerar företags beteenden och värderingar i relation till miljö- 

och hållbarhetsfrågor. Thomas har varit med och utvecklat Från 

Skräp till Skatt. 

Ewa Andersson, Elin Johansson och Linda Ökvist är lärare 

och arbetar som pedagoger på Teknikens Hus. 

Linda Strandenhed arbetar för Ung Företagsamhet i 

Norrbotten. Hon har jobbat med miljö och hållbarhetsfrågor både 

i Sverige och internationellt.  

Ulrika Persson-Fischier är forskare och lärare vid Uppsala 

universitet, ansvarig för ett masterprogram i hållbar 

destinationsutveckling. Hon är bland annat intresserad av hur 

entreprenöriella kompetenser kan bidra till att hantera komplexa 

hållbarhetsproblem.  

Gycklargruppen Phire är Norrbottens största gycklargrupp. 

Phire uppträder bland annat med stav, poi, jonglering och andra 

redskap. Under kvällen kommer de att bjuda på eldshow.  

My Bergström arbetar för Ung Företagsamhet i Norrbotten. Hon 

är företagare och driver bland annat ett eget klädmärke och 

Pensionatet i Piteå. 

Susanne Hedlund Nilsson är UF-lärare och 

programsamordnare för Teknikprogrammet på 

Björknäsgymnasiet i Boden. 

Thomas Hedlund Nilsson är UF-lärare och biträdande 

rektor på Björknäsgymnasiet i Boden. 

Hanna Weinmar är tjänstedesigner och arbetar bland annat 

med hållbara affärsidéer, konceptutveckling och 

varumärkesstrategi på Oh My.  

Om du har några frågor eller funderingar, hör av dig till Linda Strandenhed på 
linda.strandenhed@ungforetagsamhet.se eller 070-72 47 444 
 
Välkommen! Vi ser fram emot att mötas i Luleå! 

Linda, My, Carolina, Sofia, Emma och Husse  
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